1

平成 21 年５月 19 日

各 位

                    上場会社名    株式会社クイック

                     代表者          代表取締役社長    和納 勉

                    （コード番号   ４３１８）

                    問合せ先責任者 常務取締役管理本部長兼経理部長

                                       藤原 功一

                    （TEL      ０６-６３７５-００６１）

決算発表資料の追加（役員の異動に関するお知らせ）

平成21年４月30日付公表の「平成21年３月期 決算短信」の「６.その他（1）役員の異動」に

おいて、内容が定まり次第開示する旨記載しておりました役員の異動につきまして、本日開催の

取締役会にて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、平成21年６月19日開催予定の第29回定時株主総会において正式に

決定される予定です。

記

１．新任取締役候補  木村 昭

（注）木村 昭氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役候補者であります。

２．退任予定取締役  池田 友之

（注）池田 友之氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役であります。

以 上

 2

【ご参考】

新任取締役候補者の経歴

氏    名     木村
き む ら

 昭
あきら

生 年 月 日    昭和 18 年（1943 年）９月３日

昭和54年10月 株式会社オービーシステム入社 取締役

昭和61年９月 同社専務取締役

平成15年４月 同社取締役社長

平成16年４月 同社代表取締役社長

平成16年７月  上海欧比愛思晟峰軟件有限公司菫事長

平成18年３月 株式会社オービーシステム代表取締役社長退任

上海欧比愛思晟峰軟件有限公司菫事長退任